Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 8 de outubro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01321 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D9A2875857C053483ADA832F2DEEABD

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 143/2020

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 151/2020.

• EXTRATO DO CONTRATO 151/2020

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D9A2875857C053483ADA832F2DEEABD

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 143/2020
P.A.: 0126/2020 – DISPENSA: 082/2020 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ
– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ELSON GONÇALVES DA SILVA –
CPF: 639.213.345-72 – OBJETO: Prestação de serviços de instalação de forro em
PVC nas Escolas Municipais Maria José Menezes, João Borges de Sá, Pedro Batista
Ribeiro e Recanto da Criança – VALOR: R$ 8.694,00 (oito mil seiscentos e noventa
e quatro reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15;
Atividade: 2.028; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.99 e Fonte de Recursos: 01 –
VIGÊNCIA: 09/09/2020 a  31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 09/09/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6ADC0DC279D7A4AE653B2F77DAE527D

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 151/2020
P.A. N.º 0105/2020 – RDC ELETRÔNICO: Nº 001/2020 – CONTRATO N.º 151/2020 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: L L
EMPREENDIMENTO LTDA – CNPJ: 12.835.287/0001-59– OBJETO: Contratação de empresa de
engenharia para execução de reforma da Unidade de Atenção Especializada em Saúde (Hospital Municipal
Dr. Jair Braga), na forma do Contrato de Repasse nº 882043/2018 (SICONV) – VALOR GLOBAL R$:
627.627,12 (seiscentos e vinte e sete mil, seiscentos e vinte e sete reais e doze centavos) -  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 12.16 – Atividades: 2.014 - Elemento de Despesa:
3.3.90.39.99 - Fontes de Recursos: 23  – VIGÊNCIA: 02/10/2020 a 02/10/2021 – DATA DA
ASSINATURA: 02/10/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D277C2CFE66DD5034476F8288EF8218

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 151/2020
P.A: 0105/2020 – RDC ELETRÔNICO: Nº 001/2020 - CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: L L EMPREENDIMENTO LTDA – CNPJ: 12.835.287/0001-
59– OBJETO: Execução de reforma da Unidade de Atenção Especializada em Saúde (Hospital Municipal
Dr. Jair Braga) - Contrato de Repasse nº 882043/2018 (SICONV) – VALOR R$: 627.627,12 (seiscentos e
vinte e sete mil, seiscentos e vinte e sete reais e doze centavos) -  DOTAÇÃO: 12.16 – Ativ.: 2.014 – Desp.:
3.3.90.39.99 – Fonte: 23  – VIGÊNCIA: 02/10/2020 a 02/10/2021 –ASSINATURA: 02/10/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D9A2875857C053483ADA832F2DEEABD

		2020-10-08T09:57:40-0300